

**PROTOKÓŁ**  
**z obrad Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej**  
**odbytych w dniu 21 sierpnia 2013 roku**

Obrady Zarządu prowadził Pan Rafał Gronicz – Przewodniczący Zarządu. Stwierdził, że spośród dziewięciu członków Zarządu w obradach bierze udział 5 (pięć) osób, co stanowi kworum upoważnione do podejmowania prawomocnych decyzji.

**Ad 1**

**Przyjęcie protokołu z obrad Zarządu odbytych dnia 6 czerwca 2013 r.**

Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali protokół, czy zapoznali się i czy ktoś ma do jego treści uwagi. Nie było, wobec czego poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu. Wynik: 5 „za” – jednogłośnie.

**Ad 2**

**Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia informacji z realizacji budżetu oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej za I półrocze 2013 r.**

Z treścią uchwały zebranych zapoznała Główna Księgowa. Uwag ani pytań nie było. Przewodniczący Zarządu poddał uchwałę pod głosowanie. Wynik: 16 „za”, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Uchwałę podjęto bezwzględną większością głosów.

**Ad 3**

**Zarządzenie Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z dnia 21 sierpnia 2013 roku w sprawie opracowania materiałów planistycznych niezbędnych do opracowania projektu budżetu ZGZZ na 2014 rok.**

Z treścią zarządzenia zapoznała Główna Księgowa. Uwag ani pytań nie było. Zarząd przyjął treść zarządzenia do wiadomości.

**Ad 4**

**Sprawy różne:**

- a) **pismo od firmy INSTAL w sprawie pozwolenia na wejście na teren działki.**  
Z treścią pisma zapoznał Dyrektor Biura (w załączeniu do protokołu). Powiedział, że w związku z pilnością zadania, które należało wykonać, pisemnie wyraził zgodę. Zarząd zaakceptował działanie Dyrektora.
- b) **pismo Pani Jolanty Loritz-Dobrowolskiej – Sekretarza Towarzystwa Ochrony Przyrody i Krajobrazu w spr. dofinansowania wydania mapy.**  
Z treścią pisma zapoznał Dyrektor Biura (pismo załączeniu do protokołu). Po dyskusji Przewodniczący Zarządu poddał pod głosowanie wniosek o przyznanie dofinansowania. Wynik: 4 „za”, 1 przeciw (wójt K. Halicki), 0 wstrzymujących się od głosu. Większością głosów Zarząd zdecydował o przyznaniu dofinansowania.
- c) **sprawa ofert na rozbiórkę komina leżącego na działce 30/10.**  
Dyrektor Biura powiedział, że po negatywnym wyniku pierwszej akcji wystąpienia do firm budowlanych z zapytaniem ofertowym na rozbiórkę komina, ponownie wysłał zapytania do czterech firm działających na terenie Gminy Pierisk. W wyznaczonym terminie nie wpłynęła ani jedna oferta. Wobec takiej sytuacji Zarząd upoważnił Dyrektora do podjęcia negocjacji z firmami, które wykazą zainteresowanie realizacją przedsięwzięcia. Zarząd upoważnił Przewodniczącego Zarządu do podpisania umowy z wykonawcą jeżeli wynegocjowana kwota będzie się mieściła w możliwościach finansowych budżetu Związku.
- d) **sprawa negocjacji w dot. filmu edukacyjnego o zasadach selekcji odpadów komunalnych.**  
Dyrektor Biura przypomniał, że w wyniku negocjacji otrzymał od TV Łużyce ofertę w wysokości 8.000 zł na wykonanie filmu edukacyjnego. Na polecenie Zarządu podjął rozmowy z Łużyckim Centrum Utylizacji Odpadów Komunalnych w Lubaniu, aby deklarowaną przez Pana Prezesa Michała Turkiewiczza kwotę 10.000 zł na dofinansowanie realizacji filmu, przeznaczyć na ten cel bez finansowego udziału Związku. Poinformował, że negocjacje zostały zakończone powodzeniem. Płyty DVD z filmem powinny trafić do Biura Związku po zrealizowaniu filmu.

- e) **sprawa terminu obrad Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.**  
Uzgodniono, że obrady Zgromadzenia Związku odbędą się 25 września 2013 roku o godz. 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Zgorzelec.
- f) **sprawa zaproszenia do złożenia oferty cenowej na świadczenie usług opieki nad bezdomnymi zwierzętami przez schronisko dla zwierząt złożonej przez MZGM Bolesławiec.**  
Dyrektor Biura poinformował, że Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu zaprosiło Związek do złożenia oferty cenowej na świadczenie usług opieki nad bezdomnymi zwierzętami. Powiedział, że oferty nie złożono wobec przeprowadzenia schroniska w Dłużynie. Zarząd przyjął informację do wiadomości.

**Ad 5.**

**Wolne wnioski.**

Nie było, wobec czego Przewodniczący Zarządu stwierdził wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady.

Dyrektor Biura Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej

Na tym protokół zakończono i podpisano

Protokołował: Janusz Grzeszczuk

Janusz Grzeszczuk

Przewodniczący Zarządu

Rafał Gronicz

*[Handwritten signature]*